Rua Monsenhor Frota, nº 609, CEP 63430 – 000,  ICÓ - CE
Contatos: (88) 35619200 |  Web: www.univs.edu.br

RETIFICAÇÃO Nº 01 – EDITAL Nº 006/2023-  - VESTIBULAR DIGITAL

O Reitor do Centro Universitário Vale do Salgado – UNIVS, no uso de suas atribuições

legais, resolver retificar o ITEM 1.1 do edital, passando a constar a seguinte redação:

1. Prorrogada até às 22 horas do dia 03 de abril de 2024, as inscrições para o Processo

Seletivo Vestibular Digital 2024.1

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Prof. Jaime Romero de Souza

Diretor Presidente

Icó – CE, 11 de março de 2024.